
 

 

UCHWAŁA NR XIX/142/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korsze na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3, art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 222, art. 231 

ust. 2, art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w sprawie zmiany Uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Korsze na rok 2025 - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy zmniejszają się o kwotę 92 369,22 zł i po zmianie wynoszą 85 743 069,82 zł:  

z tego dochody bieżące zwiększają się o kwotę 55 580,00 zł i po zmianie wynoszą 65 650 863,14 zł, dochody 

majątkowe zmniejszają się o kwotę 147 949,22 zł i po zmianie wynoszą 20 092 206,68 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy zmniejszają się o kwotę 92 369,22 zł i po zmianie wynoszą 88 258 310,31 zł:  

z tego wydatki bieżące zwiększają się o kwotę 128 747,00 zł i po zmianie wynoszą 59 404 307,79 zł, wydatki 

majątkowe zmniejszają się o kwotę 221 116,22 zł i po zmianie wynoszą 28 854 002,52 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszają się o kwotę 221 116,22 zł i po zmianie wynoszą 

28 854 002,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki jednostek pomocniczych gminy zmieniają się i po zmianie wynoszą 572 538,13 zł, w tym wydatki 

ze środków funduszu sołeckiego zmieniają się i wynoszą 572 538,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. 1. Wynik budżetu Gminy Korsze nie zmienia się, jest to deficyt, który wynosi 2 515 240,49 zł. Deficyt 

będzie pokryty przychodami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Przychody nie zmieniają się i wynoszą 4 958 240,49 zł, z tego wolne środki o których mowa w art. 217  

ust. 2 pkt 6 ustawy o fin. publ. w kwocie 804 748,08 zł oraz przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym w kwocie 4 153 492,41 zł. Przychody w kwocie 4 958 240,49 zł zostaną przeznaczone na 

pokrycie deficytu w wysokości 2 515 240,49 zł i na rozchody w wysokości 2 443 000,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Rozchody nie zmieniają się i wynoszą 2 443 000,00 zł z przeznaczeniem na spłaty krajowych pożyczek  

i kredytów w wysokości 2 443 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 3044



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Bamburek 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XIX/142/2025 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

 

Plan zmiany dochodów budżetu Gminy Korsze na 2025 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 027 258,00 0,00 35 580,00 3 062 838,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35 330,00 0,00 35 580,00 70 910,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 35 580,00 35 580,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 600,00 0,00 20 000,00 46 600,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 600,00 0,00 20 000,00 37 600,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

17 600,00 0,00 20 000,00 37 600,00 

bieżące razem: 65 595 283,14 0,00 55 580,00 65 650 863,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

426 537,91 0,00 0,00 426 537,91 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 924 852,00 0,00 115 000,00 3 039 852,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 234 100,00 0,00 115 000,00 349 100,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
230 000,00 0,00 115 000,00 345 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 943 468,15 -262 949,22 0,00 3 680 518,93 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 234 000,00 -262 949,22 0,00 2 971 050,78 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 234 000,00 -262 949,22 0,00 2 971 050,78 

majątkowe razem: 20 240 155,90 -262 949,22 115 000,00 20 092 206,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

151 445,00 0,00 0,00 151 445,00 

Ogółem: 85 835 439,04 -262 949,22 170 580,00 85 743 069,82 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

577 982,91 0,00 0,00 577 982,91 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3044



 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XIX/142/2025 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

 

Plan zmiany wydatków budżetu Gminy Korsze na 2025 rok 

 

Dział 
Roz-

dział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 

8 833 786,84 1 386 207,41 1 386 207,41 9 065,60 1 377 141,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 447 579,43 7 447 579,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 532,00 -8 532,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 825 254,84 1 386 207,41 1 386 207,41 9 065,60 1 377 141,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 439 047,43 7 439 047,43 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed 

zmianą 
4 065 053,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 065 053,43 4 065 053,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 342,00 -7 342,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 057 711,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 057 711,43 4 057 711,43 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 
2 071 469,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 071 469,43 2 071 469,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 342,00 -7 342,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 064 127,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 064 127,43 2 064 127,43 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed 

zmianą 
3 382 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 382 526,00 3 382 526,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 190,00 -1 190,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 381 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 381 336,00 3 381 336,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 
344 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 798,00 344 798,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 190,00 -1 190,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 343 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 608,00 343 608,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed 

zmianą 
2 616 077,20 674 727,20 664 227,20 9 646,00 654 581,20 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 941 350,00 1 941 350,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 610 777,20 678 327,20 667 827,20 9 646,00 658 181,20 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 932 450,00 1 932 450,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed 

zmianą 
2 145 991,28 404 641,28 404 641,28 0,00 404 641,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 741 350,00 1 741 350,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 140 691,28 408 241,28 408 241,28 0,00 408 241,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 732 450,00 1 732 450,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
138 576,58 138 576,58 138 576,58 0,00 138 576,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 176,58 142 176,58 142 176,58 0,00 142 176,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 
1 741 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 741 350,00 1 741 350,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 732 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 732 450,00 1 732 450,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed 

zmianą 
4 599 607,17 1 015 400,00 1 010 400,00 0,00 1 010 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 3 584 207,17 3 584 207,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 850,00 147 850,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 747 457,17 1 015 400,00 1 010 400,00 0,00 1 010 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 3 732 057,17 3 732 057,17 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed 
zmianą 

705 300,00 260 800,00 260 800,00 0,00 260 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 500,00 444 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 850,00 147 850,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 853 150,00 260 800,00 260 800,00 0,00 260 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 350,00 592 350,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 
344 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 500,00 344 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 850,00 147 850,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 492 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 350,00 492 350,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed 

zmianą 
8 615 785,37 8 615 785,37 8 187 285,37 7 053 386,60 1 133 898,77 1 500,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 600,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 640 385,37 8 615 785,37 8 187 285,37 7 053 386,60 1 133 898,77 1 500,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 
61 000,00 61 000,00 59 500,00 0,00 59 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 000,00 61 000,00 59 500,00 0,00 59 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
292 264,00 292 264,00 139 264,00 0,00 139 264,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 316 864,00 292 264,00 139 264,00 0,00 139 264,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3044



zwiększenie 115 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

22 383 054,59 22 383 054,59 21 561 219,59 18 005 952,83 3 555 266,76 101 000,00 720 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 600,00 -27 600,00 -27 600,00 -23 400,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 872,00 42 872,00 42 872,00 0,00 42 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 398 326,59 22 398 326,59 21 576 491,59 17 982 552,83 3 593 938,76 101 000,00 720 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 
14 756 240,76 14 756 240,76 14 216 240,76 12 736 439,31 1 479 801,45 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 758 440,76 14 758 440,76 14 218 440,76 12 728 039,31 1 490 401,45 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed 

zmianą 
129 200,00 129 200,00 129 200,00 129 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 800,00 120 800,00 120 800,00 120 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
144 300,00 144 300,00 144 300,00 0,00 144 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 900,00 154 900,00 154 900,00 0,00 154 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed 

zmianą 
2 324 153,33 2 324 153,33 2 186 153,33 1 930 740,92 255 412,41 82 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 324 153,33 2 324 153,33 2 186 153,33 1 915 740,92 270 412,41 82 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
38 800,00 38 800,00 38 800,00 0,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 800,00 53 800,00 53 800,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed 

zmianą 
1 028 240,92 1 028 240,92 1 028 240,92 1 028 240,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 013 240,92 1 013 240,92 1 013 240,92 1 013 240,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed 

zmianą 
102 340,00 102 340,00 102 340,00 1 000,00 101 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 340,00 104 340,00 104 340,00 1 000,00 103 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed 

zmianą 
68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed 
zmianą 

2 081 470,00 2 081 470,00 2 075 970,00 1 342 520,00 733 450,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 077 270,00 2 077 270,00 2 071 770,00 1 342 520,00 729 250,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
393 003,00 393 003,00 354 368,00 162 818,00 191 550,00 7 000,00 31 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 272,00 15 272,00 15 272,00 0,00 15 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 408 275,00 408 275,00 369 640,00 162 818,00 206 822,00 7 000,00 31 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 272,00 15 272,00 15 272,00 0,00 15 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 272,00 15 272,00 15 272,00 0,00 15 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 
8 261 323,51 8 261 323,51 3 095 038,30 1 949 830,80 1 145 207,50 379 000,00 4 787 285,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 261 323,51 8 261 323,51 3 106 038,30 1 949 830,80 1 156 207,50 379 000,00 4 776 285,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed 

zmianą 
2 267 746,00 2 267 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 267 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 256 746,00 2 256 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 256 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed 

zmianą 
2 267 746,00 2 267 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 267 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 256 746,00 2 256 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 256 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed 

zmianą 
375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 386 000,00 386 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed 

zmianą 
492 982,91 426 537,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 537,91 0,00 0,00 66 445,00 66 445,00 66 445,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 720,00 -26 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 720,00 26 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 492 982,91 426 537,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 537,91 0,00 0,00 66 445,00 66 445,00 66 445,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

492 982,91 426 537,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 537,91 0,00 0,00 66 445,00 66 445,00 66 445,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 720,00 -26 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 720,00 26 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 492 982,91 426 537,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 537,91 0,00 0,00 66 445,00 66 445,00 66 445,00 0,00 0,00 

  2367 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

przed 

zmianą 
96 440,94 96 440,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 440,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 078,35 -11 078,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 078,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3044



finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 

publicznego 

po zmianach 85 362,59 85 362,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 362,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2369 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

przed 

zmianą 
10 809,06 10 809,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 809,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 241,65 -1 241,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 241,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 567,41 9 567,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 567,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 

zmianą 
3 237,18 3 237,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 237,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 182,87 8 182,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 182,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 420,05 11 420,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 420,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 

zmianą 
362,82 362,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 917,13 917,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 279,95 1 279,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 279,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
77 142,07 77 142,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 142,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 427,17 12 427,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 427,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 569,24 89 569,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 569,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
8 646,06 8 646,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 646,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 392,83 1 392,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 392,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 038,89 10 038,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 038,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4267 Zakup energii 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 417,02 3 417,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 417,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 417,02 3 417,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 417,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4269 Zakup energii 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 382,98 382,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 382,98 382,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
140 228,39 140 228,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 228,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 801,45 -9 801,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 801,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 426,94 130 426,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 426,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
15 716,76 15 716,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 716,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 098,55 -1 098,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 098,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 618,21 14 618,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 618,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4417 Podróże służbowe krajowe 

przed 

zmianą 
3 147,26 3 147,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 147,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 147,26 -3 147,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 147,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4419 Podróże służbowe krajowe 

przed 

zmianą 
352,74 352,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -352,74 -352,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -352,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

14 886 629,04 3 958 730,97 3 958 730,97 217 158,00 3 741 572,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 927 898,07 10 927 898,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -187 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 900,00 -187 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 475,00 44 475,00 44 475,00 0,00 44 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 743 204,04 4 003 205,97 4 003 205,97 217 158,00 3 786 047,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 739 998,07 10 739 998,07 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed 

zmianą 
10 050 855,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 050 855,86 10 050 855,86 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -183 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -183 900,00 -183 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 866 955,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 866 955,86 9 866 955,86 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 
3 042 777,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 042 777,11 3 042 777,11 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -183 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -183 900,00 -183 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 858 877,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 858 877,11 2 858 877,11 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed 

zmianą 
525 389,52 363 347,31 363 347,31 0,00 363 347,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 042,21 162 042,21 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 521 389,52 363 347,31 363 347,31 0,00 363 347,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 042,21 158 042,21 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 
162 042,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 042,21 162 042,21 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 042,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 042,21 158 042,21 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

przed 

zmianą 
5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 475,00 44 475,00 44 475,00 0,00 44 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 575,00 49 575,00 49 575,00 0,00 49 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 475,00 44 475,00 44 475,00 0,00 44 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 475,00 49 475,00 49 475,00 0,00 49 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed 

zmianą 
6 419 550,32 2 094 122,17 196 122,17 0,00 196 122,17 1 898 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 325 428,15 4 325 428,15 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -265 654,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -265 654,22 -265 654,22 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 400,00 30 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 184 296,10 2 124 522,17 226 522,17 0,00 226 522,17 1 898 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 059 773,93 4 059 773,93 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed 

zmianą 
4 730 615,52 1 117 855,52 89 855,52 0,00 89 855,52 1 028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 612 760,00 3 612 760,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -265 654,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -265 654,22 -265 654,22 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 400,00 30 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 495 361,30 1 148 255,52 120 255,52 0,00 120 255,52 1 028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 347 105,78 3 347 105,78 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 

przed 

zmianą 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 
zmianą 

34 055,52 34 055,52 34 055,52 0,00 34 055,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 455,52 44 455,52 44 455,52 0,00 44 455,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3044



  4220 Zakup środków żywności 

przed 

zmianą 
9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 
378 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 760,00 378 760,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 705,00 -2 705,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 376 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 055,00 376 055,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione 

ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

przed 
zmianą 

3 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 234 000,00 3 234 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -262 949,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -262 949,22 -262 949,22 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 971 050,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 971 050,78 2 971 050,78 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed 

zmianą 
1 369 636,71 770 425,79 566 225,79 200,00 566 025,79 191 000,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 599 210,92 599 210,92 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 580,00 -2 580,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 367 056,71 770 425,79 566 225,79 200,00 566 025,79 191 000,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 596 630,92 596 630,92 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed 

zmianą 
989 300,92 390 090,00 390 090,00 0,00 390 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 210,92 599 210,92 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 580,00 -2 580,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 986 720,92 390 090,00 390 090,00 0,00 390 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 630,92 596 630,92 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 
599 210,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 210,92 599 210,92 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 580,00 -2 580,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 596 630,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 630,92 596 630,92 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
88 350 679,53 59 275 560,79 42 363 940,67 27 721 356,79 14 642 583,88 2 623 000,00 11 557 082,21 426 537,91 0,00 2 305 000,00 29 075 118,74 29 075 118,74 166 445,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -541 886,22 -68 320,00 -30 600,00 -23 400,00 -7 200,00 0,00 -11 000,00 -26 720,00 0,00 0,00 -473 566,22 -473 566,22 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 449 517,00 197 067,00 170 347,00 0,00 170 347,00 0,00 0,00 26 720,00 0,00 0,00 252 450,00 252 450,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 258 310,31 59 404 307,79 42 503 687,67 27 697 956,79 14 805 730,88 2 623 000,00 11 546 082,21 426 537,91 0,00 2 305 000,00 28 854 002,52 28 854 002,52 166 445,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XIX/142/2025 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

 

Plan zmiany wydatków inwestycyjnych Gminy Korsze na 2025 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 447 579,43 - 8 532,00 7 439 047,43 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 065 053,43 - 7 342,00 4 057 711,43 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 071 469,43 - 7 342,00 2 064 127,43 

   Budowa wodociągu w Sarkajmach (80 000) plus inspektor 

nadzoru 8000 zł 
88 000,00 - 19 900,00 68 100,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej do 

msc. Wągniki i kolonia Marłuty 
30 000,00 12 558,00 42 558,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 382 526,00 - 1 190,00 3 381 336,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 344 798,00 - 1 190,00 343 608,00 
   Projekt budowy kanalizacji sanitarnej Łankiejm cz. 1 50 000,00 7 810,00 57 810,00 

   Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej do SP w 

Łankiejmach 
90 000,00 - 9 000,00 81 000,00 

600   Transport i łączność 1 941 350,00 - 8 900,00 1 932 450,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 741 350,00 - 8 900,00 1 732 450,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 741 350,00 - 8 900,00 1 732 450,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej budowy parkingu przy 

ul. Dworcowej w Korszach 
20 000,00 - 8 900,00 11 100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 584 207,17 147 850,00 3 732 057,17 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 444 500,00 147 850,00 592 350,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 344 500,00 147 850,00 492 350,00 

   Projekt zagospodarowania terenu pomiędzy ulicami Kościuszki 

i Reymonta w Korszach 
50 000,00 - 5 280,00 44 720,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej rozbiórki budynku 

gospodarczego przy ul. Wojska Polskiego ( wjazd do Agromy) 
10 000,00 - 6 310,00 3 690,00 

   Wykonanie placu zabaw na terenie Szkoły Podstawowej w 

Korszach 
200 000,00 150 000,00 350 000,00 

   Wykonanie projektu rozbiórki budynków gospodarczych przy 

ul. Mickiewicza ( za budynkiem nr 8) 
10 000,00 - 6 310,00 3 690,00 

   Wykonanie projektu wejścia zewnętrznego do piwnic budynku 

Ośrodka Zdrowia w Korszach 
15 000,00 15 750,00 30 750,00 

750   Administracja publiczna 0,00 24 600,00 24 600,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 24 600,00 24 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 600,00 24 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3044



   Klimatyzator sufitowy wraz z montażem do serwerowni Urzędu 

Miejskiego w Korszach 
0,00 24 600,00 24 600,00 

752   Obrona narodowa 0,00 80 000,00 80 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 80 000,00 80 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00 
   Ochrona ludności i obrony cywilnej - budżet gminy 0,00 80 000,00 80 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 927 898,07 - 187 900,00 10 739 998,07 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 050 855,86 - 183 900,00 9 866 955,86 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 042 777,11 - 183 900,00 2 858 877,11 

   Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Garbno - 

inspektor nadzoru, tablica. 
75 000,00 - 3 000,00 72 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Mickiewicza 1-7 

oraz Wolności1-5a 
840 000,00 - 170 000,00 670 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 

miejscowości Sątoczek i włączenie do ist. sieci kanalizacyjnej w 

Sątocznie - inspektor nadzoru 

18 280,00 - 10 900,00 7 380,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 162 042,21 - 4 000,00 158 042,21 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 042,21 - 4 000,00 158 042,21 

   Rozbudowa oświetlenia w m. Łankiejmy przy budynku Nr 29 -

f-sz. sołecki 
0,00 10 000,00 10 000,00 

   Zakup lamp solarnych do m. Łankiejmy - f-sz. sołecki 14 000,00 - 14 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 325 428,15 - 265 654,22 4 059 773,93 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 612 760,00 - 265 654,22 3 347 105,78 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 378 760,00 - 2 705,00 376 055,00 
   Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Glitajny - inspektor nadzoru 23 000,00 - 2 705,00 20 295,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

3 234 000,00 - 262 949,22 2 971 050,78 

   Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Glitajny- Polski Ład 1 274 000,00 - 262 949,22 1 011 050,78 

926   Kultura fizyczna 599 210,92 - 2 580,00 596 630,92 
 92601  Obiekty sportowe 599 210,92 - 2 580,00 596 630,92 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599 210,92 - 2 580,00 596 630,92 
   Projekt budowy pumptracku przy ul. Kościuszki w Korszach 40 000,00 - 2 580,00 37 420,00 

Razem 29 075 118,74 - 221 116,22 28 854 002,52 

 

 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XIX/142/2025 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

 

Plan zmiany budżetu wydatków jednostek pomocniczych Gminy Korsze w 2025 r. 

 

Lp. Dział 
Rozdzia

ł 
§ Nazwa sołectwa/Treść zadania 

Kwota 

przyznanego fund. 

sołec. przed 

zmianami 

Kwota zmiany f-

szu sołeckiego 

Kwota f-szu 

sołeckiego po 

zmianach 

1. 
   

ŁANKIEJMY 44251,86 0,00 44251,86  
600 

  
Transport i łączność 0,00 3600,00 3600,00   

60016 
 

Drogi publiczne gminne 0,00 3600,00 3600,00    
4210 Zakup materiałów: 

- zakup tablic - znaków „Witamy w Dłużcu Małym Dzierżążniku 

oraz Kowalewie 

0,00 3600,00 3600,00 

 
900 

  
Gosp. Komun. i ochr. środowiska 34251,86 -4000,00 30251,86   

90003 
 

Oczyszczanie miast i wsi 5000,00 0,00 5000,00    
4210 Zakup materiałów: 

- materiały do napraw i remontów w sołectwie - materiały 

remontowe i eksploatacyjne, narzędzia do prac codziennych, art. 

bhp, rękawice , farby, cement, itp. 

5000,00 0,00 5000,00 

  
90004 

 
Utrzym. zieleni w miastach i gminach 11251,86 0,00 11251,86    

4210 Zakup materiałów: 

- paliwo do sprzętu koszącego, żyłka, olej, smar, części zamienne, 

zakup dwóch kosiarek spalinowych (kosiarka spalinowa i kosa 

spalinowa) oraz rośliny, drzewka, krzewy do zasadzeń w 

sołectwie 

11251,86 0,00 11251,86 

  
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 18000,00 -4000,00 14000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3044



   
4260 Zakup energii: 

- dofinansowanie do oświetlenia ulicznego 

4000,00 0,00 4000,00 

   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (majątkowe) 

- rozbudowa oświetlenia w m. Łankiejmy przy budynku Nr 29 

14000,00 -14000,00 

10000,00 

10000,00 

 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 10000,00 400,00 10400,00   

92105 
 

Pozostałe zadania z zakresu kultury 10000,00 0,00 10000,00    
4210 Zakup materiałów: 

- artykuły przemysłowe i nagrody na organizację Dożynek, Dni 

Rodziny, Dnia Dziecka 

2000,00 0,00 2000,00 

   
4220 Zakup środków żywności: 

 - art. spożywcze na organizację imprez j.w. 

2000,00 0,00 2000,00 

   
4300 Zakup usług: 

- usługi związane z organizacja imprez j.w. 

6000,00 0,00 6000,00 

  
92109 

 
Domy i ośr. kultury, świetlice, kluby 0,00 400,00 400,00    

4210 Zakup materiałów: 

- zakup artykułów potrzebnych do zajęć w bibliotece w 

Łankiejmach 

0,00 400,00 400,00 

    
RAZEM WYDATKI CAŁEGO FUNDUSZU SOŁECKIEGO 572538,13 0,00 572538,13 

 

Dział 600 

Rozdział 60016 

§ 4210. - 82 176,58 zł 

§ 4300. - 27 182,62 zł 

RAZEM Rozdział 60016 -109 359,20 zł 

RAZEM Dział 600 - 109 359,20 zł 

Dział 700 

Rozdział 70095 

§ 4300. - 10 600,00 zł 

RAZEM Rozdział 70095 - 10 600,00 zł 

RAZEM Dział 700 - 10 600,00 zł 

Dział 710 

Rozdział 71035 

§ 4210. - 10 000,00 zł 

RAZEM Rozdział 71035 - 10 000,00 zł 

RAZEM Dział 71035 - 10 000,00 zł 

Dział 900 

Rozdział 90003 

§ 4210. - 21 750,00 zł 

§ 4220. - 400,00 zł 

§ 4300. - 224,75 zł 

RAZEM Rozdział 90003 - 22 374,75 zł 

Rozdział 90004 

§ 4210. - 76 406,54 zł 

§ 4300. - 11 000,00 zł 

RAZEM Rozdział 90004 - 87 406,54 zł 

Rozdział 90015 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3044



§ 4260. - 64 110,07 zł 

§ 4300. - 12 237,24 zł 

§ 6050. - 10 000,00 zł 

RAZEM Rozdział 90015 - 86 347,31 zł 

Rozdział 90095 

§ 4210. - 20 592,37 zł 

§ 4300. - 2 000,00 zł 

RAZEM Rozdział 90095 - 22 592,37 zł 

RAZEM Dział 900 - 218 720,97 zł 

Dział 921 

Rozdział 92105 

§ 4210. - 12 529,77 zł 

§ 4220. - 33 936,88 zł 

§ 4300. - 52 800,00 zł 

RAZEM Rozdział 92105 - 99 266,65 zł 

Rozdział 92109 

§ 4210. - 27 955,52 zł 

§ 4300. - 1 000,00 zł 

§ 4430. - 700,00 zł 

RAZEM Rozdział 92109 - 29 655,52 zł 

Rozdział 92195 

§ 4210. - 2 000,00 zł 

RAZEM Rozdział 92195 - 2 000,00 zł 

RAZEM Dział 921- 130 922,17 zł 

Dział 926 

Rozdział 92605 

§ 4210. - 2 200,00 zł 

§ 4300. - 2 000,00 zł 

RAZEM Rozdział 926 - 4 200,00 zł 

Rozdział 92695 

§ 4210. - 82 735,79 zł 

§ 4300. - 6 000,00 zł 

RAZEM Rozdział 92695 - 88 735,79 zł 

RAZEM Dział 926 - 92 935,79 zł 

OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI - 572 538,13 zł 

W tym: 

§ 4210. - 338 346,57 zł - zakup materiałów. 

§ 4220. - 34 336,88 zł - zakup środków żywności. 

§ 4260. - 64 110,07 zł - zakup energii. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3044



§ 4300. - 125 044,61 zł - zakup usług. 

§ 4430. - 700,00 zł - różne opłaty i składki. 

§ 6050. - 10 000,00 zł - wydatki inwestycyjne. 

 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XIX/142/2025 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

  
Paragraf Treść Plan 2025 rok 

A  DOCHODY OGÓŁEM  85 743 069,82 
A1   Dochody bieżące 65 650 863,14 

   Dochody majątkowe 

w tym: 
20 092 206,68 

   dochody ze sprzedaży majątku 441 000,00 
B   WYDATKI OGÓŁEM  88 258 310,31 
B1   Wydatki bieżące 59 404 307,79 

  Wydatki majątkowe 28 854 002,52 
  WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B) -2 515 240,49 

  Różnica między dochodami bieżącymi 

a wydatkami bieżącymi (A1-B1) 
6 246 555,35 

C   PRZYCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
4 958 240,49 

 907 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
0,00 

 907 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
0,00 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 153 492,41 
  spłata udzielonych pożyczek 0,00 

  
 nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki 

pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych 
0,00 

 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

 

  prywatyzacja majątku JST 0,00 

 950 
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych 
804 748,08 

   inne źródła 0,00 

D   ROZCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
2 443 000,00 

 992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  2 443 000,00 
  udzielone pożyczki 0,00 
 994 inne cele - lokaty 0,00 

 965 
Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3044


		2025-08-04T10:57:42+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




